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BASHKIA KOR(::E 
KESHILLI BASHIQAK 

VEN DI M 

Nr. 63 date 21 -0 f ~ 2025 

PER MIRATIMIN E RENDIT TE DITES TE MBLEDHJES 

SE DA TES 21 KORRIK 2025 TE KESHILLIT TE BASHKISE KOR(::E 

Keshilli i Bashkise Kor9e ne mbledhjen e tij te dates se_sotme, pasi shqyrtoi me keshill taret dhe 
miratoi propozimet e paraqitura si dhe pikat e rendit te dites te njoftuara per vendimanje ne 
njoftimin per mbledhjen e dates 14.07.2025, ne mbeshtetj e te ligj it nr. 139/201 5, "Per 
veteqeverisjen vendore" neni 53, pika 5 dhe neni 54, germa k) si dhe neni 55 pika 3, pika 4 
shkronja (a) e Rregullores se Funksionimit te Keshillit te Bashkise Kor9e miratuar me VKB 
nr.80, date 30.07.2020. 

VEN DOSI; 

1. Te miratoje rendin e dites per rnbledhjen e Keshillit te Bashkise Kor9e sipas njoftimit 
bashkelidhur. 

2. Ky vendim hyn ne fuqi rnenjehere. 

Sek.retari i Keshillit Bashkiak 

EvaNA&--

Miratuar me 2 2.. vota 
Yo ta Pro ---2.:1._ · 
Yota Kunder J 
Yota /\bsten im_O~-­

Zbardhur me date :u-o't. - ~ u-



BASHKIA nr.n 
H R (p'j.{<3 p R 0 T - -
oArA ) ~for(2oc1 

___ [j __ _ 
REPUBLIKA E S HO I PERISE 

BASHKIA KOR<;E 
KESHILLIBASHKIAK 

Kon;e me 14.7.2025 

Lenda: Njoftirn 

Drejtuar: Keshilltareve te Keshillit Bashkiak Korc;e 

Kryetarit te Bashkise Korc;e z.Sotiraq Filo 

Njoftohen te gjithe keshilltaret e Keshillit Bashkiak Korc;e dhe K.ryetari i Bashkise Korc;e 
z.Sotiraq Filo, se diten e hene , date 21 korrik 2025, ora 12°0 do te zhvillohet mbledhja jashte 
lTadhe e Keshillit ne sallen e Keshillit Bashkiak, me kerkese te Kryetarit te Bashkise m.691 9prot. 
date 14.07.2025 dhe ne zbatirn te ligjit nr.139/2015 "Per Veteqeverisjen Vendore", si dhe bazuar 
ne Rregulloren e Funksionirnit te Keshillit te Bashkise Korc;e miratuar me VKB nr.80, date 
30.07.2020 me rend dite si me poshte: 

1- "PER MIRATIMIN E RENDIT TE DITES". 

2- "PER MIRA TIMIN E MARREVESHJES TE BASHKEPUNUvfIT PER ZBA TIMIN E 
PROJEKTIT TE INVESTIMIT " PER ZHVILLIMIN DHE lv1ENAXHIMIN E PRONES 
SHTETERORE", NENPROJEKTIT "RIJETEZIMI I KOMPLEKSIT SPORTIV 
SKENDERBEU KOR<;E DHE ZO:NES URBANE RRETH TIJ " DHE VENDOSJEN NE 
DISPOZICION TE PROJEKTIT TE PRONA VE NE PRONESI TE BASHKISE KOR<;E". 

( Komisioni i Rregullores, <;eshtjeve ligjore dhe Administrative dhe Pasurive te Bashkise) 
z.Erjon Nexhipi, znj .Edlira Mire, z.Erjon kmti, z.Kristiano Kocibelli, znj. Isrneralda Seidolli. 

Mbledhjet e komisioneve do te zhvil1ohen diten e premte, date 18.07.2025, ora 11°0 · 
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